
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Městys Tištín

Anonymizováno

Tištín

79829

Odstranění havárie na kanalizaci, Městys 

Tištín
5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. Anonymizováno

Odstranění havárie na splaškové kanalizaci řeší 

eliminaci přítoku balastních vod, který se na 

kanalizaci objevil.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady stavby dle přiloženého soupisu prací  

a materiálu  potřebné k odstranění havárie
6/2024 50%

2

Obec Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Odstranění mimořádné situace - odvádění 

odpadních vod v Obci Troubelice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299570

B.Ú. Anonymizováno

Odstranění mimořádné situace vzniklé při 

provozu kanalizace, v důsledku kterého by 

mohlo dodojít k nedostatečnému nebo 

úplnému odvádění odpadních vod v obci 

Troubelice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

přeložka kanalizace v délce 10 m protlakem, 

napojení na stávající kanalizaci, zřízení 2 ks 

nových kanalizačních šachet v místě napojení 

na stávající kanalizační řád

6/2023 50%

Bodové hodnocení 

664 000,00 Kč 31.7.2024 30

61 575 Kč

332 000,00 Kč

123 150,00 Kč

1

2

10

5

65 ze 100 NEINV

246 300,00 Kč 31.1.2024 20 50 ze 100 INV

25

25

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

215 800 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18.9. 2023                      

Dotační program: 03_02 „Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení mimořádných událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2023“ Strana 4 (celkem 7)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

664 000,00 Kč 31.7.2024 30

332 000,00 Kč

10 65 ze 100 NEINV25

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

215 800 Kč

3

Obec Bouzov

Anonymizováno

Bouzov

78325

Úpravna vody Bouzov, automatizace 

chlórování
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298719

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajištění kvality pitné vody ze 

zdroje, který je pro obec nezbytný s ohledem 

na vydatnost stávajících vrtů. Obec se potýká s 

problémy se zásobováním pitnou vodou pro 

občany obce

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na akci "Úpravna vody Bouzov, 

automatizace chlórování.

12/2023 50%

4

Obec Milenov

Anonymizováno

Milenov

75361

Havarijní oprava kanalizace - stoka BA-1

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301582

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem akce je havarijní oprava obecní 

jednotné kanalizační stoky BA-1 v obci 

Milenov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k uskutečnění havarijní 

opravy obecní jednotné kanalizační stoky BA-1 

v obci Milenov.

3/2024 22%

5

5

INV

2 223 518,00 Kč 30.4.2024 40 70 ze 100

726 770,00 Kč 31.1.2024 15 45 ze 100 163 350 Kč

363 000,00 Kč

500 000,00 Kč

3

350 000 Kč NEINV

25

25

4

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 18.9. 2023                      

Dotační program: 03_02 „Dotace obcím na území Olomouckého kraje na řešení mimořádných událostí v oblasti vodohospodářské infrastruktury 2023“ Strana 5 (celkem 7)


